
Tab.3: Indexy cen vstupů do zemědělství (předchozí období = 100)
           Input agricultural price indices (previous period = 100)

1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4.

VSTUPY CELKEM                                                           
 INPUT TOTAL

Celkem výrobky a služby běžně spotř. v zem.
Goods and services currently consumed in agr.

Osiva a sadba                                                                 
Seeds and planting stock

z toho                 incl.:

pšenice ozimá
winter wheat

ječmen jarní
spring barley

kukuřice
maize

řepka ozimá
rape

Zvířata pro chov a výrobu 
Animals for breeding and production

Energie a maziva  
Energy and lubricants

Paliva na topení 
Fuels for heating

Motorová paliva
Motor fuels

Elektřina
Electricity

Maziva
Lubricants

Umělá hnojiva, půdní zlepšovací prostředky
Fertilisers and soil improvers

z toho                 incl.:

Jednoduchá hnojiva
Straight fertilisers

Směsi hnojiv
Compound fertilisers

Chemické prostředky, pesticidy 
Plant protection products and pesticides

z toho                 incl.:

Fungicidy
Fungicides

Insekticidy
Insekticides

Herbicidy
Herbicides

Krmiva
Animal feedingstuffs

Jednoduchá krmiva 
Straight feedingstuffs

Krmné směsi
Compound feedingstuffs

Údržba a oprava strojního zařízení 
Maintenance of machinery

Údržba a oprava zem. budov a dalších budov
Maintenance of buildings

Veterinární služby
Veterinary expenses

Ostatní výdaje
Other goods and services

z toho                 incl.:

Voda, její úprava a rozvod
Water treatment and distribution

Doprava silniční nákladní
Road goods transport
Služby pošt a telekomunikací
Postal services and telecomunications
Pojištění zemědělské produkce
Agriculture production insurance
Služby právní,účetnic.,poradenství
Law services, accountancy, consulting

Služby pro zemědělství
Services for agriculture
Celkem výrobky a služby přisp. do zem. investic
Goods and services contributing to agr.investment

Stroje a ostatní zařízení pro zemědělství
Machinery and other equipment 
Budovy
Buildings

1) average quarterly rate in the year
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100,6
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101,2
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101,2
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100,0

107,0

100,5 100,5

107,0

107,2

107,4 107,4

107,2
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114,3 114,3

105,0

101,1

106,5 106,5

101,1

101,5

105,9 105,9

101,5

101,5

100,0 100,0

101,5

100,0

120,5 120,5

100,0

104,2

106,4 106,4

104,2

Rok 2011 / Year 2011

čtvrtletí / quarter průměrné 
tempo 
růstu

103,8 103,8

Název váha

100 000

4 521

19 096

7 444

1 516

2 510

1 812

1 553

777

5 648

918

7 103

2 136

5 335

1 260

88 766

13 923

7 396

8 921

1 864

6 736

3 528

556

859

304

3 775

8 965

23 617

854

405

1 436

463

3 908

6 852

11 234

97,5 97,7

4 382

96,8 99,0 96,6 97,2

Rok 2009 / Year 2009

čtvrtletí / quarter průměrné 
tempo 
růstu

97,3 99,1 96,9

100,0 100,0 87,0 94,4

97,4

93,7 98,9 96,4 98,3 96,8

107,8 98,9 100,0 100,0

95,2

76,7 99,3 99,8 99,1 93,2

92,5 98,8 99,3 98,7

101,6

100,0 97,0 104,7 103,3 101,2

108,3 100,8 100,5 100,8

97,3

96,2 102,5 101,7 100,5 100,2

111,4 99,3 100,0 100,6

102,5

87,9 104,7 102,3 100,2 98,6

95,7 95,5 76,6 81,4

102,7

79,6 105,5 112,5 103,9 99,5

91,6 91,3 70,1 92,9

86,9

97,0 96,6 78,2 77,8 86,9

97,3 96,2 97,5 101,4

85,9

100,9 98,3 99,7 101,0 100,0

102,4 98,2 100,5 101,7

98,1

101,2 102,7 99,9 97,6 100,3

96,3 99,3 93,9 93,4

100,7

95,1 98,9 97,4 95,7 96,8

100,6 97,9 98,7 100,4

95,7

94,9 98,8 98,4 96,2 97,1

103,6 100,4 99,7 100,3

99,4

101,0 99,4 100,4 100,0 100,2

106,7 100,2 100,0 100,0

101,0

98,8 99,7 99,7 99,8 99,5

96,9 102,7 99,2 98,7

101,7

94,1 96,4 99,8 100,4 97,6

100,0 99,2 100,0 99,9

100,0 101,0 100,0 101,0

102,1 99,4 99,2 100,0

101,3 99,9 100,2 99,2

100,3 99,8 99,9 99,8

103,4 99,1 98,8 100,1

100,6

96,9

100,0

99,9

100,2

100,3

99,8

100,1

99,4

100,5

104,7

105,0

109,4

96,4

87,8

98,0

109,4

103,1

96,6

98,8

99,2

94,6

111,5

99,5

99,3

100,3

97,8

99,8

103,9

101,0

105,8

99,9

99,8

101,0

101,2

100,0

99,9

100,2

100,2

99,9

98,1

100,8

100,5

101,3

100,6

103,7

96,9

Rok 2010 / Year 2010

čtvrtletí / quarter průměrné 
tempo 
růstu

101,1100,5 100,3

101,4

103,9

99,1

105,0

100,8

103,3

102,1

102,2

96,8

99,0

92,2

102,8

105,4

106,0

103,8

94,7

99,8

99,7

98,4

100,4

100,4

99,6

99,9

100,9

100,4

100,3

102,0

100,2

98,8

99,8

99,8

105,8

102,0

100,4

100,6

102,2

105,9

99,6

110,7

107,4

105,7

101,8

103,9

92,2

101,2

81,9

99,7

107,2

108,5

103,7

87,9

99,6

99,9

95,6

100,7

98,5

99,4

99,5

99,8

100,4

101,3

101,8

111,9

100,0

99,7

99,7

101,0

99,3

100,5

100,8

99,6

100,0

100,0

95,9

98,2

95,2

102,2

99,8

97,5

97,0

95,3

102,7

105,3

104,9

107,1

96,4

100,0

100,9

105,9

102,0

100,7

100,9

99,8

102,8

103,2

101,8

103,0

101,7

100,0

103,4

99,2

100,0

101,2

100,4

98,8

100,5

99,5

99,4

100,0

102,2

100,3

100,1

104,1

98,3

98,7

98,6

100,4

102,8

109,7

111,6

100,6

100,4

100,9

100,3

98,0

107,8

110,7

107,1

99,7

100,0

99,6

100,1

100,3

100,0

100,0

100,0

100,0


